
Nabór  wniosków  o
niskooprocentowaną
podlegającą  umorzeniu
pożyczkę z Funduszu Pracy dla
mikroprzedsiębiorców.
Kto może otrzymać pożyczkę z Funduszu Pracy?

Z pożyczki mogą skorzystać mikroprzedsiębiorcy, o których mowa
w art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo
przedsiębiorców tj. przedsiębiorca, który w co najmniej jednym
roku  z  dwóch  ostatnich  lat  obrotowych  spełniał  łącznie
następujące warunki:

zatrudniał średniorocznie mniej niż 10 pracowników oraz1.
osiągnął  roczny  obrót  netto  ze  sprzedaży  towarów,2.
wyrobów  i  usług  oraz  z  operacji  finansowych
nieprzekraczający  równowartości  w  złotych  2  milionów
euro  lub  sumy  aktywów  jego  bilansu  sporządzonego  na
koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości
w złotych 2 milionów euro,

którzy prowadzili działalność gospodarczą przed dniem 1 marca
2020 r. w celu pokrycia bieżących kosztów prowadzenia tej
działalności.

Kto udziela pożyczki i na jakich zasadach?

Starosta  lub  prezydent  miasta,  na  podstawie  umowy,  może
udzielić ze środków Funduszu Pracy jednorazowo pożyczki na
pokrycie  bieżących  kosztów  prowadzenia  działalności
gospodarczej  mikroprzedsiębiorcy,  będącego  pracodawcą
zatrudniającym  co  najmniej  1  pracownika,  który  prowadził
działalność gospodarczą przed dniem 1 marca 2020 r. Starosta
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uprawniony  jest  również  do  dochodzenia  roszczeń  z  tytułu
niespłaconych pożyczek.

Jaka  jest  maksymalna  kwota  pożyczki  i  jakie  jest  jej
oprocentowanie?

Pożyczka jest udzielana ze środków Funduszu Pracy do wysokości
5 tys. zł, zaś jej oprocentowanie jest stałe i wynosi w skali
roku 0,05 stopy redyskonta weksli przyjmowanych przez Narodowy
Bank Polski.

Ile wynosi okres spłaty pożyczki?

Okres spłaty pożyczki nie może być dłuższy niż 12 miesięcy,
z karencją w spłacie kapitału wraz z odsetkami przez okres 3
miesięcy od dnia udzielenia pożyczki.

Czy można przedłużyć okres spłaty pożyczki?

Rada  Ministrów  może,  w  celu  przeciwdziałania  COVID-19,
w  drodze  rozporządzenia,  przedłużyć  okres  spłaty  pożyczki,
ponad  przewidziane  12  miesięcy,  mając  na  względzie  okres
obowiązywania  stanu  zagrożenia  epidemicznego  lub  stanu
epidemii oraz skutki nimi wywołane.

Czy pożyczka może być umorzona?

Pożyczka  wraz  z  odsetkami  na  wniosek  mikroprzedsiębiorcy
podlega umorzeniu, pod warunkiem, że mikroprzedsiębiorca przez
okres 3 miesięcy od dnia jej udzielenia, nie zmniejszy stanu
zatrudnienia  w  przeliczeniu  na  pełny  wymiar  czasu  pracy
w stosunku do stanu zatrudnienia na dzień 29 lutego 2020 r. We
wniosku o umorzenie mikroprzedsiębiorca oświadcza o fakcie nie
zmniejszenia stanu zatrudnienia.

Czy  są  konsekwencje  za  składanie  fałszywych  oświadczeń  we
wniosku o pożyczkę z Funduszu Pracy i wniosku o umorzenie
pożyczki?

Oświadczenia  we  wnioskach  są  składane  przez



mikroprzedsiębiorcę pod rygorem odpowiedzialności karnej, za
składanie fałszywych oświadczeń, w brzmieniu: „Jestem świadomy
odpowiedzialności  karnej  za  złożenie  fałszywego
oświadczenia.”.  Klauzula  ta  zastępuje  pouczenie  organu
o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń.

Czy wsparcie – niskooprocentowana pożyczka z Funduszu Pracy
dla mikroprzedsiębiorców – stanowi pomoc publiczną?

Wsparcie polegające na udzieleniu niskooprocentowanej pożyczki
z  Funduszu  Pracy  dla  mikroprzedsiębiorców  stanowi  pomoc
publiczną,  mającą  na  celu  zaradzenie  poważnym  zaburzeniom
w gospodarce, o której mowa w Sekcji 3.1 Komunikatu Komisji –
Tymczasowe  ramy  środków  pomocy  państwa  w  celu  wsparcia
gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19 (2020/C 91
I/01) (Dz. Urz. UE C 91I z 20.03.2020, str. 1).

Gdzie  należy  złożyć  wniosek  o  pożyczkę  dla
mikroprzedsiębiorców  z  Funduszu  Pracy?

Wniosek o pożyczkę mikroprzedsiębiorca składa do powiatowego
urzędu pracy, właściwego ze względu na miejsce prowadzenia
działalności  gospodarczej,  po  ogłoszeniu  naboru  przez
dyrektora  powiatowego  urzędu  pracy.  Wnioski  powinny  być
wnoszone  w  postaci  elektronicznej  poprzez  platformę
Praca.gov.pl  lub  w  postaci  papierowej  do  urzędu.
Złożenie wniosku i umowy poprzez platformę Praca.gov.pl, po
opatrzeniu  ich  kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym  lub
podpisem zaufanym, pozwoli na obsługę sprawy bez konieczności
wizyty  w  powiatowym  urzędem  pracy  i  znacznie  przyśpieszy
otrzymanie pożyczki.

Wnioski  można  składać  drogą  elektroniczną  za  pośrednictwem
platformy  praca.gov.pl.  lub  w  formie  tradycyjnej  za
pośrednictwem poczty. W przypadku składania wniosku w formie
papierowej  należy  dołączyć  do  wniosku  2  egzemplarze
wypełnionej  i  podpisanej  umowy.

Druki  wniosków  dostępne  są  na  stronie
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www.limanowa.praca.gov.pl  w  zakładce  „Dla  pracodawców  i
przedsiębiorców” „Tarcza antykryzysowa COVID-19”

Szczegółowe informacje pod nr tel.  18/3337916, 18/3375 850

Podstawa prawna

Ustawa z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców
Ustawa  o  zmianie  ustawy  o  szczególnych  rozwiązaniach
związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz
wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  oraz  niektórych
innych ustaw, Art. 15 zzd.

Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 na dzień 02.04.2020
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K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 03 kwietnia 2020 roku, godzina 15:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 3 kwietnia  2020 roku, godz. 15:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 1 przypadek wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 15 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2:

 – w tym 6 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym w
Krakowie,

– 6 osób bezobjawowych przebywa  na kwarantannie domowej

 – 3 osoby objawowe na kwarantannie domowej – personel
medyczny

 3. Zlecono wykonanie  134 testów na obecność koronawirusa
SARS-CoV-2 – otrzymano 118 wyników  

4. Poddano kwarantannie 1217 osób:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/04/panstwowa_inspekcja_sanitarna.jpg


– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 207

– kwarantanna instytucjonalna – 40

– kwarantanna domowa – graniczna – 970

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

( www.gis.gov.pl oraz www.mz.gov.pl )

 

 

Edukacyjna  kolorowanka  dla
najmłodszych
Kolorowanka  –  Powiat  Limanowski.  Historia.  Tradycja.
Dziedzictwo,  to  propozycja  dla  najmłodszych,  która  może
przegonić nudę i ubarwić domową edukację. Książeczka składa
się z 15 ilustracji, obrazujących m.in. wydarzenia historyczne
z naszego powiatu. Zachęcamy do skorzystania z tego pomysłu.
Kolorowanka nie tylko wypełni wolny czas, ale i przeniesie
dzieci w dawne czasy, dzięki czemu będą mogły poznać ciekawą
historie i legendy.

Gorąco polecamy!

Pobierz kolorowankę
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Wspomnienie Jana Pawła II
2 kwietnia 2005 dokładnie o godzinie 21.37 Stolica Apostolska
wydała  komunikat:  „Ojciec  Święty  powrócił  do  domu  Ojca”.
Dzisiaj przypada 15. rocznica śmierci św. Jana Pawła II.

Jan  Paweł  II,  pochodzący  z  Wadowic  Karol  Wojtyła,  z
utęsknieniem  wracał  do  swoich  rodzinnych  stron.  Już  jako
papież  przybywał  do  Małopolski  regularnie,  odwiedzając  nie
tylko Wadowice, ale także Kraków, Zakopane, Nowy Targ, Tarnów,
Oświęcim, Kalwarię Zebrzydowską i Stary Sącz.

16 czerwca 1999 roku podczas pielgrzymki do Starego Sącza, Jan
Paweł II osobiście odwiedził Limanową, gdzie podczas krótkiego
postoju  koło  bazyliki  Matki  Boskiej  Bolesnej,  przekazał
błogosławieństwo dla mieszańców i dla Krzyża Jubileuszowego na
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Miejskiej  Górze.  Ta  chwila  na  długo  pozostanie  w  naszej
pamięci.

Pontyfikat Jana Pawła II trwał 26 lat 5 miesięcy i 16 dni i
był  trzecim  co  do  długości  w  historii  papiestwa.  Na  datę
liturgicznego  wspomnienia  św.  Jana  Pawła  II  wybrano  22
października  –  rocznicę  uroczystej  inauguracji  pontyfikatu.
Papież  Franciszek  dokonał  kanonizacji  papieża-Polaka  w
niedzielę Bożego Miłosierdzia, 27 kwietnia 2014 r. Do chwały
świętych Jan Paweł II został wyniesiony razem z jednym ze
swoich poprzedników, Janem XXIII.

Po raz pierwszy od 2005 roku – w tym szczególnie trudnym dla
społeczeństwa czasie – wierni nie będą mogli tego dnia czuwać
wspólnie w modlitwie na placu Świętego Piotra, czy przy oknie
papieskim  w  Krakowie.  Jednak  pomimo  tego  i  dzisiejszym
wspomnieniom niewątpliwie będą towarzyszyły głębokie emocje i
wzruszenia …

 „Musicie być mocni mocą miłości”, te słowa Jan Paweł II
skierował do nas podczas pierwszej pielgrzymki do Polski w
1979 roku. W tym trudnym dla nas czasie, słowa papieża nabrały
szczególnego znaczenia. Ta moc miłości może wyrażać się w
odpowiedzialności, ale i solidarności w ramach podejmowanych
inicjatyw związanych ze wzajemną troską w czasie epidemii.

Fot. F. Natanek

Czasowe  obniżenia  stawek
opłat  czynszowych  w
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Małopolsce
W związku z sytuacją epidemiczną na terenie kraju związaną
z  występowaniem  zarażeń  koronawirusem  SARS-CoV-2  Zarząd
Województwa  Małopolskiego  przyjął  założenia  czasowego
obniżenia stawki czynszowej netto z tytułu najmu lub dzierżawy
nieruchomości stanowiących mienie Województwa Małopolskiego.

Wnioski wraz z odpowiednim uzasadnieniem należy kierować do
podmiotów,  z  którym  zawarte  są  umowy.  Z  ulgi  będą  mogli
skorzystać  najemcy/dzierżawcy,  którzy  nie  dokonali  redukcji
zatrudnienia większej niż 10 % stanu sprzed ogłoszenia stanu
epidemii,  a  redukcja  była  wynikiem  sytuacji  gospodarczej
wynikającej z ogłoszenia stanu epidemii.

Zgodnie z przyjętymi założeniami, możliwe będzie udzielenie,
na  czas  3  miesięcy,  90%  obniżki  stawki  czynszu
najemcom/dzierżawcom, którzy całkowicie zawiesili działalność
(przy czym nadal będą oni ponosili koszty eksploatacyjne). Na
tych  samych  zasadach  udzielona  zostanie  obniżka
najemcom/dzierżawcom,  którzy  udokumentują  całkowitą  utratę
płynności  finansowej  rozumianej  jako  niemożność  regulowania
płatności w związku z bieżącymi kosztami działalności.

Możliwe  będzie  także  udzielenie  obniżki  czynszu
proporcjonalnie  do  spadku  obrotów  działalności
najemcy/dzierżawcy, który wykonuje działalność w ograniczonym
zakresie. Dane o sytuacji najemcy/dzierżawcy będą składane w
formie oświadczeń pod rygorem odpowiedzialności karnej – na
tej  podstawie  będą  podejmowane  decyzje  o  zwolnieniach
czynszowych. Spółki z udziałem WM będą podejmowały decyzje
samodzielnie,  jednakże  w/w  zasady  będą  im  proponowane  do
rozważenia.

 

źr: malopolska.pl
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Nowy  serwis  internetowy
poświęcony  tarczy
antykryzysowej
Tarcza  Antykryzysowa  to  pakiet  rozwiązań,  który  ma  pomóc
polskim  firmom  i  ich  pracownikom  w  przejściu  przetrwaniu
kryzysu  wywołanego  pandemią  koronawirusa.  Informacje  o
wszystkich  narzędziach,  jakie  oferuje  Tarcza,  i  sposobach
wnioskowania o pomoc znaleźć można na uruchomionej właśnie
stronie internetowej: www.gov.pl/TarczaAntykryzysowa.

2 kwietnia ruszy także infolinia dla przedsiębiorców.

Stronę zbudowana jest w ten sposób, aby każdy klient mógł w
szybki sposób znaleźć dedykowane dla siebie narzędzie. Pakiet
ustaw proponuje rozwiązania dla różnych grup społecznych –
dlatego  to  z  myślą  o  nich  zaprojektowaliśmy  architekturę
informacji i ścieżkę dojścia do poszczególnych produktów.

Informacje i produkty znajdą łatwo m.in.:

przedsiębiorcy,
pracownicy,
organizacje społeczne i instytucje kultury,
samorządy,
rolnicy,
a  także  przedstawiciele  poszczególnych  branż  –
transportowej, budowlanej, turystycznej.

Komu przysługuje wsparcie, na czym polega, w jakim zakresie
jest przyznawane? Odpowiedzi na te i inne pytania umieszczone
są w zakładce „Pytania i odpowiedzi”, która będzie uzupełniana
na bieżąco.
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2 kwietnia ruszy także infolinia dla przedsiębiorców. Oprócz
tego wszyscy użytkownicy strony będą mogli zadawać pytania
poprzez  ankietę  wbudowaną  w  stronę  w  zakładce  „Pytania  i
odpowiedzi”.

Witryna  będzie  przekierowywać  na  strony,  na  których  można
złożyć elektroniczny wniosek w danej sprawie. Chcemy, aby tych
instytucji z dnia na dzień przybywało.

Z uwagi na złożoność wielu mechanizmów pomocowych oraz szeroką
gamę oferowanych w pakiecie produktów, strona będzie cały czas
ewoluowała.

Tarcza Antykryzysowa

 

źr.: gov.pl

Obowiązkowa  aplikacja”
Kwarantanna Domowa”
Ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w
zakresie systemu ochrony zdrowia związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w art. 7e nakłada na
osoby  podlegające  przymusowej  kwarantannie  obowiązek
instalacji  na  swoim  urządzeniu  mobilnym udostępnione  przez
ministra  właściwego  do  spraw  informatyzacji  oprogramowanie
służące do potwierdzania realizacji obowiązku przestrzegania
kwarantanny oraz używa go do potwierdzania realizacji tego
obowiązku.

Kliknij w grafikę i pobierz aplikację:
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Obowiązek zainstalowania i używania oprogramowania, o którym
mowa  w  ust.  1,  nie  dotyczy  osoby  z  dysfunkcją  wzroku
(niewidzącej  lub  niedowidzącej),  osoby,  która  złożyła
oświadczenie, że nie jest abonentem lub użytkownikiem sieci
telekomunikacyjnej  lub  nie  posiada  urządzenia  mobilnego
umożliwiającego zainstalowanie tego oprogramowania.

Oświadczenie, o którym mowa w ust. 2, składa się pod rygorem
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.
Składający oświadczenie zamieszcza w nim klauzulę następującej
treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie
fałszywego  oświadczenia.”.  Klauzula  ta  zastępuje  pouczenie
organu  o  odpowiedzialności  karnej  za  złożenie  fałszywego
oświadczenia.

Po  szczegółowe  informacje  odsyłamy  do  strony  internetowej
gov.pl

 

Wsparcie dla szkół – od dziś

https://www.gov.pl/web/koronawirus/kwarantanna-domowa
https://www.gov.pl/web/cyfryzacja/aplikacja-kwarantanna-domowa--od-dzis-obowiazkowa
https://www.gov.pl/web/cyfryzacja/aplikacja-kwarantanna-domowa--od-dzis-obowiazkowa
https://powiat.limanowski.pl/blog/wsparcie-dla-szkol-od-dzis-rusza-nabor-wnioskow-na-zakup-sprzetu-i-dostepu-do-internetu-dla-uczniow-i-nauczycieli/


rusza nabór wniosków na zakup
sprzętu  i  dostępu  do
internetu  dla  uczniów  i
nauczycieli
Ministerstwo  Cyfryzacji  zwiększa  kwotę  środków  unijnych  na
zakup sprzętu i dostępu do internetu dla uczniów i nauczycieli
do 186 milionów złotych. Od dziś tj. 1 kwietnia samorządy będą
mogły wnioskować o pieniądze na i za jego zakup.

Minimalna kwota zwrotu, jaką może otrzymać dany samorząd to 35
tysięcy, maksymalna – 100 tysięcy złotych – mówi minister
cyfryzacji  Marek  Zagórski.  –  Nie  wskazujemy  parametrów
sprzętu,  zależy  nam  na  tym,  by  samorządy  zmaksymalizowały
efekty wsparcia, działając w oparciu o potrzeby mieszkańców i
maksymalizując liczbę zakupionego sprzętu. Chodzi o to, by
trafił  do  jak  największej  grupy  potrzebujących  uczniów  –
dodaje szef MC.

Jak będzie wyglądała procedura? Szybki, elektroniczny wniosek
do  Centrum  Projektów  Polska  Cyfrowa  (CPPC).  Ekspresowa
procedura wnioskowania i wypłata środków. O pieniądze może
wnioskować każda gmina i powiat. Nie potrzeba wkładu własnego.
Złożenie wniosku stanowi gwarancję wypłaty.

Samorządy z zakupami nie musiały czekać do środy czekać do
środy, mogły robić już wcześniej. Co więcej, jeśli sprzęt
kupiły po 16 marca – także mogą liczyć na zwrot pieniędzy.

Wnioski będzie przyjmowało Centrum Projektów Polska Cyfrowa
(CPPC).

Wszelkie pytania dotyczące projektu można kierować na adres
mailowy zdalnaszkola@cppc.gov.pl

https://powiat.limanowski.pl/blog/wsparcie-dla-szkol-od-dzis-rusza-nabor-wnioskow-na-zakup-sprzetu-i-dostepu-do-internetu-dla-uczniow-i-nauczycieli/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wsparcie-dla-szkol-od-dzis-rusza-nabor-wnioskow-na-zakup-sprzetu-i-dostepu-do-internetu-dla-uczniow-i-nauczycieli/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wsparcie-dla-szkol-od-dzis-rusza-nabor-wnioskow-na-zakup-sprzetu-i-dostepu-do-internetu-dla-uczniow-i-nauczycieli/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wsparcie-dla-szkol-od-dzis-rusza-nabor-wnioskow-na-zakup-sprzetu-i-dostepu-do-internetu-dla-uczniow-i-nauczycieli/
mailto:zdalnaszkola@cppc.gov.pl


Na  stronie  CPPC  znajdziecie  też  odpowiedzi  na  najczęściej
pojawiające się pytania na ten temat.

Więcej informacji: https://cppc.gov.pl/zdalna-szkola

 

źródło: gov.pl

 

 

Ważne!  Komunikat  Komendy
Powiatowej  Policji  w
Limanowej
Policja będzie kontrolować osoby poddane kwarantannie nawet
kilka razy dziennie.

Ważne!  Nie  przestrzegając  kwarantanny,  narażamy  życie  i
zdrowie innych osób!

Osoby objęte kwarantanną mają obowiązek przebywać w miejscu
kwarantanny i stosować się do zaleceń służb sanitarnych! W
związku z trwającą epidemią i rosnącą ilością osób, które nie
przestrzegają  zasad  kwarantanny  Policja  będzie  kontrolować
osoby  poddane  kwarantannie  nawet  po  kilka  razy  dziennie.
Kontroli stosowania się do obowiązku kwarantanny będą również
poddane  osoby,  które  korzystają  z  aplikacji  kwarantanna
domowa.

Wobec  osób,  które  nie  stosują  się  do  kwarantanny  będą
wyciągane  surowe  konsekwencje!

https://cppc.gov.pl/nasze-dzialania/2-strona-glowna/1911-pytania-i-odpowiedzi-180-mln-na-sprzet-dla-uczniow-i-nauczycieli
https://cppc.gov.pl/nasze-dzialania/2-strona-glowna/1911-pytania-i-odpowiedzi-180-mln-na-sprzet-dla-uczniow-i-nauczycieli
https://cppc.gov.pl/zdalna-szkola
https://powiat.limanowski.pl/blog/wazne-komunikat-komendy-powiatowej-policji-w-limanowej/
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Przypominamy  również,  że  w  związku  z  wejściem  w  życie
obostrzonych przepisów dotyczących grupowania się, limanowska
policja będzie sprawdzać miejsca gdzie grupują osoby. Chodzi o
bezpieczeństwo  sanitarne  nas  wszystkich  i  spowolnienie
rozprzestrzeniania się koronawirusa. Kontakty z innymi osobami
musimy ograniczyć do minimum.

Pamiętajmy! Nie przestrzegając kwarantanny, narażamy życie i
zdrowie innych osób! Weźmy odpowiedzialność za siebie oraz
swoich najbliższych! 

Solidaryzujmy  się  z  całym  społeczeństwem,  przystępując  do
akcji #zostanwdomu.

Źródło: limanowa.policja.gov

WAŻNY  KOMUNIKAT  DLA
MIKROPRZEDSIĘBIORCÓW
Na podstawie art. 15 zzd ust.2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,
innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, działając w imieniu
Starosty Limanowskiego, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy o g
ł  a  s  z  a  nabór  wniosków  o  udzielenie  pożyczki  dla
mikroprzedsiębiorców,  zatrudniających  co  najmniej  jednego
pracownika.

Wnioski  można  składać  drogą  elektroniczną  za  pośrednictwem
platformy  praca.gov.pl.  lub  w  formie  tradycyjnej  za
pośrednictwem poczty. W przypadku składania wniosku w formie
papierowej  należy  dołączyć  do  wniosku  2  egzemplarze

https://powiat.limanowski.pl/blog/wazny-komunikat-dla-mikroprzedsiebiorcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wazny-komunikat-dla-mikroprzedsiebiorcow/


wypełnionej  i  podpisanej  umowy.

Druki  wniosków  dostępne  są  na  stronie
www.limanowa.praca.gov.pl  w  zakładce  „Dla  pracodawców  i
przedsiębiorców” „Tarcza antykryzysowa COVID-19”

Szczegółowe informacje pod nr tel. 18/33 75 850 lub 18/33 37
915

http://www.limanowa.praca.gov.pl

